bem como em conformidade com a Proposta apresentada, documentos estes que são partes

integrantes e inseparáveis do presente instrumento.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR CONTRATUAL, DOS RECURSOS

ORÇAMENTÁRIOS E FINANCEIROS
2.1. Pela perfeita integral execução deste Contrato, a CONTRATANTE, pagaúr à

CONTRATADA o valor global de R$ 771.992,30 (setecentos e setenta e um mil novecentos e

noventa e dois reais e trinta centavos).
parágrafo Unico - Os recursos financeiros para pagamento dos serviços/obras resultantes

deste Contrato são oriundos de Fontes de Recursos Federal e Estadual, cuja despesa será

consignada na Dotação OrçamenÍâna adiante especificada: